МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р И К А З

г. Москва

11.10.2007                               № 265

Об утверждении границ бассейновых округов

В соответствии с подпунктом «в» пункта 2 постановления Правительства Российской Федерации от 30 ноября 2006 г. № 728 «О гидрографическом и водохозяйственном районировании территории Российской Федерации и утверждении границ бассейновых округов» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, № 49, ст.5225), п р и к а з ы в а ю:

Утвердить границы бассейновых округов согласно приложению.

Министр                                                                                                                 Ю.П.Трутнев